
	

	
       	
           	
			
            LIETUVOS KINOLOGŲ DRAUGIJA 

       

       
 
    
 

	
    	



        



        



        



        




        
			
            	2020 m. kovo 6-8 d. Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo vyks trys tarptautinės šunų parodos! Kviečiame dalyvius registruotis. 
  										

							
            


		  

            
            	Lietuviškai   |   English 					
                

                Kontaktai
				 

                
               	
               	
                 						

								
                

	E.Kinologija
	Elektroninė šunų duomenų bazė

            

        

    
 
    
    
	
    	



        



        



        



        




        

    	
        	

        	

      
      	
				
				
 
                
		 					TOP ŠUNYS 2019...

                            
 
Sveikiname – garbanotasis bišonas TAURO MISOKO tapo gražiausiu 2019 metų Lietuvos šunimi!
 

                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos šunų čempionų čempionatas 2020...

                            
 
Lietuvos kinologų draugija kviečia šunų mylėtojus į tradicinį gražiausių mūsų šalies šunų čempionatą, kuris vyks sausio 11 d. „...
                        
	
				
				
 
                
		 					Veislinių šunų šėrimo ypatumai...

                            
 
Sausio 22 d. LKD Mokymo centre Visorių g. 8, Vilnius, vyks seminaras „Veislinių šunų šėrimo ypatumai”.
 

                        
	
				
				
 
                
		 					Seminaras „Funkcinė šunų anatomija“...

                            
 
Lietuvos britų aviganių savininkų klubas 2020 metus pradeda kvietimu į dar vieną Nataljos Skalin seminarą „Funkcinė šunų anatom...
                        
	
				
				
 
                
		 					TOP 2019: pasitikslinkime dalyvius...

                            
 
Lietuvos kinologų draugijos klubai jau pateikė duomenis šunų, pretenduojančių tapti 2019 m. Lietuvos TOP šunimis.
 

                        
	
				
				
 
                
		 					TOP ŠUO 2019: rinkimų tvarka...

                            
 
Įsibėgėja 2019 metų šunų parodų sezonas – vėl kviečiame Lietuvos kinologus su savo augintiniais dalyvauti parodose Lietuvoje be...
                        
	
				
				
 
                
		 					Pirmosios įskaitinės freestyle varžybos ...

                            
 
Gruodžio 21 dieną tarptautinės šunų parodos metu Vilniuje, Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo įvyko Canine freestyle Lt...
                        
	
				
				
 
                
		 					Gruodžio pabaiga – tarptautinėse šunų pa...

                            
 
Viskas! Sezonas baigtas! Iki kitų metų, iki naujojo šunų parodų sezono.
 

                        
	
				
				
 
                
		 					5 TAIP = atsakingas šeimininkas...

                            
 
Artėjant didžiosioms metų šventėms nepamiršk apie savo augintinio gerovę, saugumą ir sveikatą. Šia proga atsakyk į paprastus kl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų vedliai parodose: kas jie tokie?...

                            
 
 
Vilnietė Goda Šulcaitė kinologija susidomėjo vaikystėje. Nors, kaip pati sako, per „vėlai“ – tuomet jai buvo 13 metų ir teko ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Turėti viziją, kokią šunų veislę paliksi...

                            
 
Įgyti žinių bei naujos patirties jaunimas, jei tik gali, važiuoja į užsienį. Ir jaunieji kinologai čia ne išimtis. Taip pat pas...
                        
	
				
				
 
                
		 					Vilniečiams – „Atsakingo šeimininko akad...

                            
 
Lapkričio 26-ąją po darbo dienos ištuštėjusios Vilniaus savivaldybės fojė šurmuliavo šunų mylėtojai.
 

                        
	
				
				
 
                
		 					Mantrailing‘as neįmanomas be komandinio ...

                            
 
 
Nieko nenustebinsi pasakęs, kad šunų uoslė unikali, ir vilnietė Aistė Matiukaitė šiam teiginiui tikrai pritartų, tačiau su ja...
                        
	
				
				
 
                
		 					Ar veikia naujasis gyvūnų augintinių „ko...

                            
 
„Dėl gyvūnų augintinių kontrolės užtikrinimo“ – taip skamba naujasis Muitinės departamento potvarkis. Sutikite, žodis kontrolė ...
                        
	
				
				
 
                
		 					GGD 2019, arba terjerės Nikol iššūkis...

                            
 
„Labai džiaugiuosi šia pergale. Vadinu ją Nikol iššūkiu borderkoliams, australų, belgų aviganiams“, – sakė Pasaulinės gyvūnų gl...
                        
	
				
				
 
                
		 					Obedience: daugiau nei sportas...

                            
 
Spalio 5-ąją, kai gyvūnų mylėtojai minės Pasaulinę gyvūnų globos dieną, vilniečiai ir sostinės svečiai rinksis į Vingio parką, ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Akademinis šuo: skamba neįprastai!...

                            
 
Samojedo Džerio ir vokiečių aviganio Brendžio šeimininkė Miglė Pilvelytė yra Vilniaus kolegijos Menų ir kūrybinių technologijų ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lėkščiasvydis tampa vis populiaresnis...

                            
 
Spalio 5-ąją užsukę į sostinės Vingio parką, liksite sužavėti šunų sporto varžybų, įvairiausių veiklų su gyvūnais augintiniais....
                        
	
				
				
 
                
		 					Tarptautinė konferencija „Veisliniai šun...

                            
 
Jaukioje konferencijų salėje visai dienai jau ketvirtą kartą Lietuvos kinologų draugijos iniciatyva susitiko įvairių šalių bei ...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tik nuo mūsų priklauso, kokia išliks myl...

                            
 
„Norėtume aplankyti savo šuniuką“, – tokius žodžius iš būsimų šuniukų šeimininkų jau ne kartą girdėjo samojedų veisėja Dalia Mi...
                        
	
				
				
 
                
		 					Kodėl vis dar būtina skiepyti nuo pasiut...

                            
 
Įsibėgėjus atostogų sezonui, vis daugiau žmonių keliauja į užsienį su savo gyvūnais augintiniais. Valstybinė maisto ir veterina...
                        
	
				
				
 
                
		 					LKD iniciatyva įsteigta nauja FCI komisi...

                            
 
Balandžio 28-29 d., prieš prasidedant Pasaulinei šunų parodai, Šanchajuje (Kinija) įvyko Tarptautinės kinologų federacijos (FCI...
                        
	
				
				
 
                
		 					ŠUNS DIENA LT kviečia į svečius!...

                            
 
Nuo šiandien, 2019 m. balandžio 24-osios, šunų mylėtojus kviečiame užsukti į dar vieną Lietuvos kinologų draugijos tinklapį!
...
                        
	
				
				
 
                
		 					Lietuvos kinologų draugija yra FCI narė...

                            
 
Šunų parodose, šuniukų kilmės bei kitokiuose kinologų organizacijų dokumentuose matyti du logotipai bei santrumpos: LKD ir FCI....
                        
	
				
				
 
                
		 					Šunų gerovės konferencija: valstybė stip...

                            
 
Pasaulinės gyvūnų globos, arba šv. Pranciškaus dienos proga, Lietuvos kinologų draugija spalio 5 d. organizavo Šunų gerovės kon...
                        
	
				
				
 
                
		 					Tikrai veislinis! Tik be kilmės dokument...

                            
 
Panagrinėkime keletą priežasčių, dėl kurių pasaulį išvysta „veisliniai“ šuneliai be kilmės dokumentų. Ir kas dėl to kaltas? O g...
                        
	
				
				
 
                
		 					Genetinio profilio (DNR) tyrimai...

                            
 
Nuo 2018 m. sausio 1 d. visiems kergiamiems LKD klubų narių šunims (patinams ir kalėms) turi būti atliktas genetinio profilio (...
                        
	
				
				
 
                
		 					Geltonas kaspinas: gerbiame gyvūno teise...

                            
 
Atėjus šiltajam metų laikui, vis dažniau su savo augintiniais išsiruošiame į gamtą, ilgiau vaikštinėjame miestų gatvėmis, susit...
                        
	
				
				
 
                
		 					C.I.B. arba C.I.E. titulų forminimas...

                            
 
Informacija norintiems įforminti tarptautinio čempiono titulą (C.I.B. arba C.I.E).
 

                        


     
 
            

            

        
 

        

    
 
        
    
		    
    	
    	
        	LKD

            REPORTAŽAI

            VEISLĖS/VEISĖJAI

            AUGINIMAS

            ŠVIETIMAS

            AKTUALU


            
            	LKD

                

                

            
 

            
            	REPORTAŽAI

                

                

                

            
 

            
            	VEISLĖS/VEISĖJAI

                

                

                

            
 

            
            	AUGINIMAS

                

                

                

            
 

            
            	ŠVIETIMAS

                

                

                

            
 

            
            	AKTUALU

                

                

            
 
        
 

        
        	





            	
            			Draugija
	Klubai
	Dokumentai
	Teisėjai, dresuotojai, protokolai
	Seminarai
	Egzaminai
	Varžybos/bandymai
	Parodų grafikas

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Parodos
	Jaunieji vedliai
	Agility
	IPO / Obedience
	Lauko savybių bandymai
	Kiti renginiai
	Pasienio tarnyboje

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Svarbu veisėjams
	Veislynai
	Atsakingas šeimininkas
	Parduoda šuniukus
	Veislės
	Rasti/dingę šunys

                

        	

        
 

        
        	





            	
            			Šuniuko ABC
	Ligų profilaktika
	Auklėjimas
	Priežiūra
	Šunys žmonėms
	Atsakomybė
	Laisvalaikis su šunimi

                

        	


        
 

        
        	





            	
            			Kinologiniai įvykiai
	Užsienio patirtis
	Žiniasklaida
	Gyvūnų gerovė
	LKD Mokymo centras
	Mokomieji filmai

                

        	

        
 

        
        	





            	
            			Pozicija
	Keliavimas su šunimi
	DUK
	Kviečiame
	ŠUNS DIENA
	GYVŪNŲ ŠVENTĖ
	LKD mokesčiai
	Nuorodos

                

        	

        
 
        
                
        
    
 
	
	
	
    
		
	    	



    	    



        	



	        



    	    



			
						
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Pergalingi vedlių metai

 					
 
Baigiantis metams džiaugiamės pergalėmis ir sveikiname darbščiausius bei sėkmingiausius. Visai neseniai, gruodžio 22 d., Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo, tarptautinės šunų parodos „Vilniaus žiema 2018“ metu, buvo pasveikinti geriausi jaunieji vedliai.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Varžėsi geriausi jaunieji vedliai

 					
 
Pirmąjį rugsėjo savaitgalį Vilniuje įvyko pirmasis Baltijos šalių jaunųjų vedlių čempionatas.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Vedliai jau pasitinka Naujuosius…

 					
 
Baigiantis metams Jaunųjų vedlių klubas (JVK) sveikina savo narius ir džiaugiasi jų laimėjimais.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Sėkmingas vedlys: dabar ir ateityje

 					
 
Gegužės 30 d. Vilniuje vyks paskaita jauniesiems vedliams ir visiems, kas susijęs su vedliais, „Sėkmingas vedlys: dabar ir ateityje“.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Jaunųjų vedlių konkursai kovo 4-5 d.

 					
 
Tarptautinėse šunų parodose Lietuvos parodų ir kongresų centre Litexpo varžėsi jaunieji vedliai.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Geriausi 2016 m. jaunieji vedliai

 					
 
Gruodžio 18 d. tarptautinėje šunų parodoje „Kalėdų taurė“ buvo iškilmingai pasveikinti jaunieji vedliai.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Šunų parodose varžėsi jaunieji vedliai

 					
 
Tarptautinių šunų parodų, kovo 5-6 d. vykusių Vilniuje, pramoginę programą kaip visada paįvairino jaunųjų vedlių konkursas.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Jaunieji vedliai 2015

 					
 
Baigiantis metams Jaunųjų vedlių klubas kaip visada susumavo rezultatus ir išrinko pačius geriausius 2015 metų jaunuosius Lietuvos vedlius.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Palinkėjo vedliams būti vieningiems

 					
 
Tarptautinėse šunų parodose Druskininkuose, kaip ir daugelyje Lietuvoje bei pasaulyje organizuojamų šunų parodų, įvyko jaunųjų vedlių konkursas.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Varžysis komandomis ir individualiai

 					
 
Rugpjūčio 8 d., šeštadienį, Druskininkuose jaunieji vedliai varžysis komandomis ir individualiai.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Konkuravo jaunieji vedliai

 					
 
Tarptautinės šunų parodos neįsivaizduojamos be jaunųjų vedlių konkurso. Taip buvo ir kovo 7-8 d., kai Vilniuje, parodų centre „Litexpo“, šurmuliavo šimtai šunų augintojų.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Jaunieji vedliai atstovaus Lietuvai

 					
 
Lietuvos jaunųjų vedlių klubas: susumuoti 2014 metų rezultatai, paskelbti geriausieji.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Jaunųjų vedlių čempionatas’2014

 					
 
Lietuvos jaunųjų vedlių čempionatas – jau netrukus!
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Jaunieji vedliai varžėsi Druskininkuose

 					
 
Dvi dienas Druskininkuose vykusiose tarptautinėse šunų parodose kaip visada puikiai pasirodė Lietuvos jaunieji vedliai.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Varžėsi individualiai ir komandomis

 					
 
Jaunųjų vedlių konkursai Lietuvoje sutraukia vis daugiau dalyvių, o konkurencija juose tampa vis didesnė.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					G.Šulcaitė: tikėkite savo sėkme

 					
 
Iterviu su Cruft’s 2014 jaunųjų vedlių konkurso antrosios vietos laimėtoja Goda Šulcaite.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Jaunųjų vedlių konkursas kovo 8-9 d.

 					
 
Tarptautinių šunų parodų neįsivaizduojame be jaunųjų vedlių konkursų. Taip buvo ir šį kartą…
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					G.Šulcaitė – Cruft’s prizininkė

 					
 
Vilnietė moksleivė Goda Šulcaitė tapo Cruft‘s 2014 parodos jaunųjų vedlių konkurso prizininke!
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Jaunieji vedliai varžėsi Kaune

 					
 
Sausio 25-26 d. Kaune vykusiose šunų parodose (CAC) gausiai dalyvavo Lietuvos jaunieji vedliai.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Svarbu jauniesiems vedliams

 					
 
Pasikeitus LKD parodų rengimo taisyklėms, keliami nauji reikalavimai ir jauniesiems vedliams.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Jaunieji vedliai: sėkmingas finišas

 					
 
Jaunųjų vedlių klubas įspūdingu renginiu išlydėjo 2013-uosius metus.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					G.Šulcaitė atstovaus mūsų vedliams

 					
 
Lietuvos jaunųjų vedlių klubas kasmet renka geriausius vedlius. Šių metų geriausioji – G.Šulcaitė.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Vedliai demonstruoja meistriškumą

 					
 
Šunų parodoje žiūrovams ir dalyviams visuomet didelį įspūdį palieka jaunųjų vedlių konkursas.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Jaunųjų vedlių konkursas: kas tai?

 					
 
Jeigu kada nors lankėtės šunų parodoje, tikriausiai matėte jaunųjų vedlių konkursą.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Seminaras jauniesiems vedliams

 					
 
Jaunųjų vedlių klubas 2013 09 09 kviečia į seminarą – patirtimi dalinsis tarptautinės kategorijos teisėja J. Butkienė.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Auksinės taisyklės vedliams

 					
 
Jaunųjų vedlių teisėjos Željkos fon Zidar praktinis seminaras sulaukė kaip niekada didelio susidomėjimo, jame dalyvavo pusšimtis vedlių bei įdėmiai visų patarimų klausiusių jų tėvelių.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Vedliai pristatė savo klubą ir dalyvavo konkurse

 					
 
Ilgametė Vilniaus jaunųjų vedlių trenerė Diana Jurkuvėnienė šį kartą pateko į savotišką padėtį: objektyviai įvertinti kiekvieno jaunojo vedlio pasirodymą ir nenuolaidžiauti savo mokiniams. 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					2012 m. jaunųjų vedlių čempionate – geriausi vedliai

 					
 
Jau ne kartą pasaulinio lygio šunų ekspertai, teisėjavę Lietuvos kinologų draugijos parodose, gyrė mūsų šalies jaunuosius vedlius. Taip atsitiko ir gruodžio 15-ąją, kai Vilniuje, Litexpo parodų centre vyko 2012 m. Jaunųjų vedlių čempionatas.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Geriausi 2012 m. vedliai

 					
 
Parodos „Vilniaus žiema 2012″ metu įvyko 5-asis Jaunųjų vedlių klubo organizuotas kasmetinis Jaunųjų vedlių čempionatas

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Jaunieji vedliai varžėsi dėl „Šalčininkų vasara’2012“ taurės

 					
 
Artėja naujieji mokslo metai – jauniesiems vedliams padaugės rūpesčių. Tačiau, kaip įprasta, jie viską spėja. Jie ir toliau dalyvaus jaunųjų vedlių konkursuose. 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Vedliai varžėsi Druskininkų parodose

 					
 
Šunų mylėtojai nebeįsivaizduoja parodų, kur nevyktų jaunųjų vedlių konkursai.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Vedliai Ukmergės klubo parodoje liepos 21-22 d.

 					
 
Ukmergės kinologų klubo surengtose parodose liepos 21-22 d. įvyko ir tradiciniai jaunųjų vedlių konkursai. Juose, įskaitant suaugusių vedlių grupę, kasdien varžėsi 50-54 vedliai.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Įtempta jaunųjų vedlių vasara

 					
 
Atėjus vasarai Lietuvos jaunieji vedliai neatostogauja.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Jaunieji vedliai konkuravo Molėtuose

 					
 
Baigiantis pavasariui Lietuvos kinologų draugija jau treti metai iš eilės Molėtuose, Radžiūnų aerodrome organizuoja dvi tarptautines šunų parodas. Jaunųjų vedlių klubas kaip visada šių parodų metu organizuoja savo konkursus.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Jaunieji vedliai LKMS parodose

 					
 
Birželio 2-3 d. „Visuomenės harmonizavimo parke“ netoli Kauno Lietuvos kinologų mėgėjų sąjunga organizavo visų veislių šunų parodas (CAC) – „Kauno vasara’2012“ ir „LKMS taurė’2012“.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Teisėjas iš Švedijos vedė seminarą vedliams

 					
 
Kovo 9-osios vakarą į Litexpo rūmus rinkosi jaunieji vedliai. Čia vyko jiems skirtas seminaras. Seminaro pradžioje teisėjas Torbjorn Skaar trumpai papasakojo apie save ir Švedijos jaunųjų vedlių klubo veiklą.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					M.Gediminaitė dalyvavo Cruft’s 2012

 					
 
Kovo 8-11 d. Birmingeme (Didžioji Britanija) įvyko viena didžiausių pasaulio šunų parodų – Cruft‘s 2012.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Jaunųjų vedlių konkursai ir seminaras parodos išvakarėse

 					
 
Kovo 10-ąją jauniesiems vedliams teisėjavo 50 metų kinologinę patirtį sukaupęs ekspertas, jaunųjų vedlių mokytojas, Švedijos jaunųjų vedlių klubo viceprezidentas Torbjorn Skaar. 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Kovo 9 d. seminaras jauniesiems vedliams

 					
 
Jaunieji vedliai ir jaunųjų vedlių konkursų teisėjai maloniai kviečiami į švedų eksperto T.Skaar seminarą.
 

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Sausio 21-22 d. jaunieji vedliai varžėsi Kaune

 					
 
„Visuomenės harmonizavimo parke“ netoli Kauno sausio 21-22 d. įvyko dvi visų veislių šunų parodos, kuriose, kaip įprasta, varžėsi ir jaunieji vedliai. Šį kartą sėkmė lydėjo Vakarę Daunoravičiūtę ir Moniką Čekytę, kurios tapo konkurso nugalėtojomis…

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Įvyko Jaunųjų vedlių klubo iniciatyvinės grupės susitikimas

 					
 
Spalio 20 d. Vilniuje, LKD konferencijų salėje, įvyko Jaunųjų vedlių klubo iniciatyvinės grupės susitikimas…

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					VŠMB parodoje – jaunieji vedliai

 					
 
Į Vilniaus šunų mylėtojų bendrijos organizuotą parodą užsiregistravo 38 jaunieji vedliai. Dar septynios vedlės varžėsi suaugusiųjų (nuo 18 metų) grupėje.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					U.Tamaševičiūtė – 2011 m. Europos jaunųjų vedlių nugalėtoja

 					
 
Europos  šunų čempionate jonaviškė moksleivė Urtė Tamaševičiūtė tapo 2011 m. Europos jaunųjų vedlių konkurso nugalėtoja.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Naujuosius mokslo metus vedliai šventė Kaune

 					
 
Rugsėjo 3-4 d. Kaune vykusioje visų veislių šunų parodoje (CAC) jaunieji vedliai turėjo galimybę dvi dienas varžytis jaunųjų vedlių konkursuose.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Druskininkuose jaunieji vedliai pozicijų neužleido…

 					
 
Ir šį sykį, kaip ir anksčiau, namų sienos padėjo. O gal reikėtų sakyti: mūsų jaunieji vedliai yra „nesvetingi“ – nugalėtojų taurės ir rozetės atiteko tik jiems…

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Dominyka Kolesova dalyvavo Cruft’s 2011

 					
 
Tarptautinėse jaunųjų vedlių varžybose Cruft’s 2011 Birmingeme (Didžioji Britanija) Lietuvos jauniesiems vedliams atstovavo vilnietė Dominyka Kolesova.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				 
                 

 				
 					2010 m. Jaunųjų vedlių čempionatas

 					
 
Baigiantis metams tradiciškai vyksta Jaunųjų vedlių čempionatas, o jo išvakarėse organizuojamas seminaras jauniesiems vedliams, kurį veda patyręs šios srities specialistas. Šiemet seminarą vedė ir čempionatui teisėjavo Šveicarijos jaunųjų vedlių klubo įkūrėjas Bela Deresh’as.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Jaunųjų vedlių seminaras su Bela Deresh’u

 					
 
Gruodžio 17-osios vakare Lietuvos jaunieji vedliai LITEXPO rūmuose Vilniuje dalyvavo seminare, kurį vedė tarptautinis eskpertas, hendlingo žinovas Bela Deresh’as iš Šveicarijos.

                 

            

 
 			 			

 			            
            			
			
			
				

				
				
 
                 

 				
 					Jaunųjų vedlių konkurso taisyklės

 					
 
Jaunųjų vedlių konkurse gali dalyvauti vaikai nuo 7 iki 17 m. amžiaus su visų veislių šunimis. Rengdamiesi konkursui, jie aktyviai dalyvauja kinologų renginiuose, mokosi paruošti šunį parodai, demonstruoti jį teisėjui, domisi šunų veislėmis.
 

                 

            

 
 			            
                        

            
        
 
        
        
        	
		    	



    		    



        		



	        	



	    	    



				
 Powered by Max Banner Ads 

 Powered by Max Banner Ads 

                

            
 
            
             
		    	



    		    



        		



	        	



	    	    


				
				Poll|Apklausa

	
		

		Ar visuomenė jau yra tolerantiškesnė šunims?
	 Taip.
	 Ne.
	 Tik šiek tiek.


Rezultatai


	



 Loading ...

				

        	
  
        

    
 

	
    	



        



        



        



        




                Lietuvos kinologų draugija © Visos teisės saugomos  |  Sprendimas - Punkcakes / E-Projects © 2010  |  D. Papinigienės pieš.
        	
 
            
    
 
    
	
    



    
